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	普通话等级
	
	最高学历
	
	

	现工作单位
	
	

	汨罗入编形式
	公开招聘□  委培□  毕业分配□  其他政策性安置□

	列编时间
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	农村学校任教经历

	任教的农村学校
	任教时间
	任教年级
	是否担任班主任

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	与报考学段一致的任教经历

	任教学校
	任教时间
	任教年级
	是否担任班主任

	
	
	
	

	
	
	
	

	年度考核情况
	2015年
	2016年
	2017年
	2018年
	2019年

	
	
	
	
	
	

	教学竞赛获奖情况
	时间
	获奖等第
	级别（国家/省/市/县）
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	“名师” 评选情况
	时间
	级别（国家/省/市/县）

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	 公示情况：
 
学校主要负责人签名：           联校校长签名：     
 
乡镇学校盖章： 年    月    日 



报名号：                    报考岗位：       学段       学科
 

